Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis,
die 1 decembris 1973.

SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus

93 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen, a Secretis

11
ALBINGANENSIS - IMPERIAE

DECRETUM
De Concathedralis erectione

In dioecesi Albinganensi-Imperia, urbs Imperia, quae civilis eiusdem
nominis provinciae caput est, sive fidelium numero sive religionis ope-
ribus et incolarum industria prospera suscipit hac nostra aetate incre-
menta.

Sacra autem Congregatio pro Episcopis, vota excipiens Exc.mi P. D.
Alexandri Piazza, Episcopi Albinganensis-Imperiae atque eorum quorum
interest, vigore specialium facultatum a Summo Pontifice Paulo, Di-
vina Providentia Pp. VI, sibi tributarum, templum in eadem urbe
exstans, Deo in honorem Sancti Mauritii dicatum, ad dignitatem
concathedralis evehendum censuit cum vero id in animarum bonum
cessarum merito videatur.

Quapropter praesenti Decreto Sacrae Congregationis pro Episco-
pis, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae
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forent, praefatum templum Sancti Mauritii, ad dignitatem et fasti-
gium ecclesiae concathedralis evehit, ita ut in eadem ecclesia cathedra
episcopalis erigi possit et Episcopus Albinganensis-Imperiae pro tem-
pore, prout ipsi magis expedire videtur, sollemnia quae maluerit
pontificalia exercere queat.

Ad haec omnia executioni mandanda Sacra Congregatio pro Epi-
scopis deputat Exc.mum P. D. Alexandrum Piazza eidem tribuens
necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum
de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum,
facto ei onere mittendi quam primum ad hanc Sacram Congregationem
exemplar peractae executionis actus.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis,
die 1 decembris 1973.

SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus

68 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen, a Secretis
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SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO

DIRECTORIUM DE MISSIS CUM PUERIS

INTRODUCTIO

1. Pueros baptizatos, qui adhuc plene initiandi sunt per sacramenta
Confirmationis et Eucharistiae, necnon eos, qui recens iam ad sacram
Communionem admissi sunt, peculiariter fovere debet Ecclesia. Con-
diciones enim vitae hodiernae, in quibus pueri adolescunt, profectui
eorum spiritali minus favent." Insuper parentes non raro obligationes
educationis christianae in Baptismo filiorum suorum susceptas Vix
implent.